rent: nos, specialem ipsis exponentibus

graliam facere volentes, et eorum sin-

gulares personas a quibusvis exeommu-

nicationis , suspensionis et interdica,

aliisque ecclesiasticis sententiis, censu-

ris et poenis, a iure vel ab nomine,

quavis occasione vel causa latis, si qui-

bus quomodolibet innodatae existunt

,

ad effectum praesentium dumtaxat con-

sequendum, harum serie absolventes et

absolutas fore censentes, supplicationi-

bus eorum nomine nobis super hoc

humiliter porrectis inclinati, praedictas

Pauli praedecessoris litteras die xv maii

mdcxx emanatas, ut praefertur, aucto-

rilate apostolica, tenore praesentium,

approbamus et confirmamus , illisque

inviolabilis apostolicae fìrmitatis robur

adiicimus.

§ 3. Decernentes , ipsas praesentes ciausuiae.

litteras semper firmas, etc \

§ A. Non obstantibus constitutionibus Dorogaiio

,. ,. ., . .. . conlrariorum.
et oidinalionibus apostolicis , necnon

omnibus et singnlis illis quae in prae-

dictis Pauli praedecessoris litteris con-

cessa sunt non obstare, ceterisque con-

trariis quibuscumque.

§ 5. Volumns aulem ut praesentium Fides habon-

,. . „ da transumpliJt

litterarum transuinplis, etc
2

.

1 Reliqua ut supra, pag. 147 b (R. t.).

2 Feliqua ut supra, pag, 59 b (r. t.).
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Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscatoris, die xn iunii mdccxxvi,

pontificalus nostri anno in.

Dat. die 12 iunii 1726, pontif. anno Hi.

CXXVIII.

Supprimitur confraternilas SS. Rosarii,

Cappata vulgo dieta, civilatis Anco-

nitanae, et Praedìcatorum conventui

S. Marine Incoronata^ necnon puero-

rum seminario ecclesiastico dìctae ci-

vitatis eius bona applicantur '

.

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuam rei memoriam.

Exordium a Quanta Ecclesiae
! Dei commoda et bo-

curi seminario- . . ^ . .

rum. na proveniant a pia exercitatione, qua

adolescentes a teneris usque annis ad

pielatem et religionem. informandi in

ecclesiasticis puerorum seminariis deti-

nentur, provide considerantes, quod se-

minariis eisdem honesti et prò eorum

indigenliis opportune 8 redditus abunde

suppetant ex animo concupiscimus; un-

de, si ipsa aliquando decentibus carere

subsidiis praenoscimns, etiam per qua-

rumdam laicorum confraternitatum sup-

pressionem sollicite subvenire existima-

mus, aliaque desuper illorum favore con-

cedimus quae conspicimus in Domino

salubriler expedire.

snppressio 8 1. Cum, sicut accepimus, ulriusque
praedietae con-

"
.

l
.